Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

EMENDA Nº 004/2015

Autoria: Vereadores: Reinaldo de Souza (Lau), Rogério Colicchio dos Santos e

Valdecir José dos Santos (Mendonça).

ADITIVA A META 20, DO ANEXO DE METAS
E ESTRATÉGIAS, CONSTANTE DO
PROJETO DE LEI Nº 1806/2015, QUE
APROVA O PLANO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO – PME E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º  Institui a Estratégia nº 20.21 junto à Meta 20, do Anexo de Metas e

Estratégias, constante do Projeto de Lei nº 1806/2015, que passará ter a seguinte

redação:

 .....................................................................................................................

META 20 -  .................................................................................................

 .....................................................................................................................

20.21) Construção da sede própria da Secretaria Municipal de

Educação com um centro de eventos educacionais.

 .....................................................................................................................

JUSTICATIVA

Em atendimento a sugestão apresentada pela própria Secretaria
Municipal de Educação.

Maiores considerações poderão ser desenvolvidas em Plenário na
deliberação da matéria.

Sala das Sessões
Alta Floresta – MT., 17 de junho de 2015.